
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 23.martā Nr. 6 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:40 
Sēde atklāta plkst. 10:51 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē sēžu: sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko (no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 32.jautājumam (ieskaitot), 
(plkst. 10:51 - plkst. 11:20)), 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Inta 
Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Gunārs Smeilis – personīgi iemesli, 
 Deputāts Guna Zenčenko - no darba kārtības 33.jautājuma līdz darba kārtības 

49.jautājumam (ieskaitot), (plkst. 11:20 – plkst. 11:41). 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 „Par 
licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona ezerā 
(Rušonā)” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas nolikuma 
izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas 
risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 
darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā 
rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu. 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā 
valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā 
interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai valsts 
amatpersonai” izdošanu. 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas 
atļauju izsniegšanai” izdošanu. 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu siltums", SIA "Viļānu 
namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - komunālās 
saimniecības uzņēmums" reorganizācijas procesa uzsākšanu. 

13. Par speciālās atļaujas izsniegšanu SIA “ELRUN” komercdarbībai zvejniecībā Černostes 
ezerā. 

14. Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam. 

15. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskai komerczvejai 2023.gadam. 

16. Par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam. 

17. Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

18. Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

19. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

20. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

21. Par Gaiduļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

22. Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

23. Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

24. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

25. Par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

26. Par Sedziera ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

27. Par Sološnīku ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

28. Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

29. Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

30. Par Vaišļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

31. Par Zelteņu (Sološu) ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Par grozījumiem Kaunatas pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmumā „Par lauku 
apvidus zemes piekritību un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 
pabeigšanai”. 

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”. 

34. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 
0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Audriņu pagastā. 

35. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0230, 7846 004 0225, 7846 004 0250, 7846 004 0455, 7846 004 0151, 7846 004 0217, 
7846 004 0400, 7846 003 0284, 7846 003 0224, 7846 003 0085, 7846 003 0242, 7846 
001 0247 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā. 

36. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 
0061, 7856 002 0151, 7856 003 0237, 7856 003 0757, 7856 003 0758, 7856 004 0267 
7856 004 0375, 7856 007 0126, 7856 003 0753 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu pagastā. 

37. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 
0221 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Sakstagala pagastā. 

38. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 
0288 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Vērēmu pagastā. 

39. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0347, 7846 004 0444 Čornajas pagastā. 

40. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 005 
0277, 7886 005 0112 Sakstagala pagastā. 

41. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 
0298, 7892 002 0109, 7892 002 0064, 7892 002 0321, 7892 002 0297, 7892 002 0323, 
7892 002 0351 Stoļerovas pagastā. 

42. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 001 0130 un 7898 001 0292 
apvienošanu Viļānu pagastā. 

43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0060 platības sadalījuma pa zemes 
lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā. 

44. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 **** ar Ē.R. Ozolmuižas pagastā. 

45. Par mantojamo zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā. 

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā. 

47. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā. 

48. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumā “Par zemes 
piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā”. 

49. Informatīvais ziņojums par Dabas lieguma "Gadrinkas ezera meži" izveidi Rēzeknes 
novada pašvaldības Feimaņu pagastā. 

 
 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 „Par 
licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona 

ezerā (Rušonā)” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.3 „Par licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada 
Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona ezerā (Rušonā)” izdošanu. 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kāpēc Feimaņu pagastā ir paredzēta licencēta makšķerēšana? 
Privātajiem makšķerniekiem būs jāmaksā šī licence. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tādas tiesības ar pilnvarojuma līgumu ir noteiktas, ka Preiļu novada 
pašvaldībai tiek noteikta licencēta makšķerēšana. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai uz citiem ezeriem licencētās makšķerēšanas nav? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Nē, nav. Preiļiem tas ir tipiski. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tā ir iniciatīva no viņu puses, ka nepieciešams maksāt? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. Viņi uzskata, ka tas ir papildus aizsardzības zivju resursu līdzeklis. 
Šī ir ūdens tilpe, kas robežojas ar Augšdaugavu un Krāslavu. Tā kā 
Preiļu novada pašvaldība nodod tiesība attiecībā uz Feimaņu ezeru, tad 
attiecībā uz Rušona ezeru, mēs nododam Preiļiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.3 „Par licencēto makšķerēšanu Rēzeknes 
novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona ezerā 
(Rušonā)” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas nolikuma 
izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības 
jautājumu komitejas nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības 
jautājumu komitejas nolikuma izdošanu". 

 
 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas 
paraugnolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas 
paraugnolikuma izdošanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.7 „Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.7 „Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” 
izdošanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.8 „Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.8 „Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 
izdošanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas 
risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” 

izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.9 „Par korupcijas risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu 
plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.9 „Par korupcijas risku izvērtēšanu un pretkorupcijas 
pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 
darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā 

rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.10 „Kārtība, kādā darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem 
un koruptīvām darbībām un kādā veidā rīkojas dāvanu/kukuļa 
piedāvāšanas gadījumā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.10 „Kārtība, kādā darbinieks ziņo par iespējamiem 
pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā rīkojas 
dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu". 

 
10.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā 
valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, 
kādā interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei 

citai valsts amatpersonai” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.11 „Kārtība, kādā valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos 
interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā interešu konflikta situācijā 
esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai valsts 
amatpersonai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.11 „Kārtība, kādā valsts amatpersona paziņo par savu 
atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā 
interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas 
funkcijas nodod izpildei citai valsts amatpersonai” 
izdošanu". 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas 

atļauju izsniegšanai” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.12 „Kārtība amatu savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, 
izvērtēšanai un amatu savienošanas atļauju izsniegšanai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.12 „Kārtība amatu savienošanas atļaujas iesniegumu 
iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas atļauju 
izsniegšanai” izdošanu". 

 
12.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu siltums", SIA "Viļānu 
namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - komunālās 

saimniecības uzņēmums" reorganizācijas procesa uzsākšanu 
Ziņo Jānis Troška: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu 
siltums", SIA "Viļānu namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA 
"Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums" 
reorganizācijas procesa uzsākšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu 
siltums", SIA "Viļānu namsaimnieks", SIA "Strūžānu 
siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības 
uzņēmums" reorganizācijas procesa uzsākšanu". 

 
13.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu SIA “ELRUN” komercdarbībai zvejniecībā Černostes 
ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “ELRUN” 2023.gada 31. janvāra iesniegumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA 
“ELRUN” Černostes ezerā 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai nevajadzētu nodot izsoles kārtībā? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Nē. Izsole ir, ja tiek pārsniegts iesniegumu skaits un nevar nodrošināt 
limitu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šim uzņēmumam ir pieeja ezeram? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Tas ir publisks ezers, viņam ir jābūt piekļuvei. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai uzņēmums agrāk nodarbojās ar komercdarbību zvejniecībā, vai tā 
ir jauna pieredze? 



10 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Uzņēmums ar komercdarbību zvejniecībā nodarbojas jau Rāznas 
ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
speciālās atļaujas izsniegšanu SIA “ELRUN” 
komercdarbībai zvejniecībā Černostes ezerā". 

 
14.§ 

Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2023.gadam 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik komerczvejnieku ir šim ezeram? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Šim ezeram ir tikai viens komerczvejnieks. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai šos 400 m nevajadzētu piedāvāt uz izsoli? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Kopējais limits ir 670 m. Viņam jau ir 200 un tiek pieprasīti vēl 400 
m. Tas nepārsniedz pieprasījumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2023.gadam". 

 
15.§ 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskai komerczvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskai 
komerczvejai 2023.gadam 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik metru kopumā sanāk? 



11 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

500 m. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Un 300 m paliek brīvi? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

300 m brīvi nepaliks. Šim gadam ir iedalīts vienai fiziskai personai un 
turpmākajos jautājumos būs vēl divām personām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskai 
komerczvejai 2023.gadam" 

 
16.§ 

Par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2023.gadam". 

 
17.§ 

Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



12 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
18.§ 

Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
19.§ 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai tie paši zvejnieki neizteica vēlmi paņemt vairāk metru? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Privātpersonām var izsniegt tikai 30 m. Komerczvejnieki var vairāk, 
bet privātpersonas, nē. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Var piedalīties tikai tas, kas ierobežojas ap ezeru? Vai citi arī var 
piedalīties? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Var arī citi. Tikai priekšroka tiek dota tam, kam robežojas, un kas 
attiecīgajā pagastā dzīvo. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
20.§ 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
21.§ 

Par Gaiduļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Gaiduļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Tur nav viss privātais, bet tikai daļa. 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Ezers ir privātais. Tas pieder 3 personām. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Bet daļa tur pieder arī pašvaldībai. Tur, kur pludmale. 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā, taisnība. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kā likums nosaka, ja ir pašvaldībai piederoša teritorija? Vai ar 
pašvaldību līgums arī būs jāslēdz? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Nē, šajā gadījumā ir jāvienojas ar kādu no īpašniekiem un jāslēdz 
līgums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



14 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Gaiduļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
22.§ 

Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Gailumu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Gailumu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
23.§ 

Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
24.§ 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 



15 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir pašpatēriņa vai rūpnieciskajai zvejai? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Pašpatēriņa zvejai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Atlikums paliek pašpatēriņa vai rūpnieciskajai zvejai? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Tas ir atkarīgs no pieprasījuma. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pašpatēriņam ir noteikti procenti no kopējā daudzuma? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Nē. Priekšroka dodas komersantam. Ja komersants paņem visu, tad 
paņem visu. Ja paņem daļu, tad pārējais iet pašpatēriņa zvejai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pašpatēriņa vietām vispār var nebūt? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
25.§ 

Par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kāds tur ir limits? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Privātajos ezeros limits ir 75 m. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



16 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
26.§ 

Par Sedziera ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Sedziera ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ezers nav privāts, bet gan zeme zem ezera ir privāta. 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. Tas ir pēc Civillikuma pielikuma - privāts ezers, kur zvejas tiesības 
pieder valstij. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Sedziera ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
27.§ 

Par Sološnīku ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Sološnīku ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai tiks sadalīts starp vietējiem iedzīvotājiem? Tagad paņems 60 m? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā, tagad paņems 60 m. Ja iedzīvotāji vēlēsies, varēs paņemt vēl, bet 
pagaidām iesniegumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



17 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Sološnīku ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
28.§ 

Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
29.§ 

Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik metrus persona paņems? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Persona lūdz 75 m, jo viņai ir vienošanās ar pārējiem īpašniekiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
30.§ 

Par Vaišļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 



18 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Vaišļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Vaišļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
31.§ 

Par Zelteņu (Sološu) ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Zelteņu (Sološu) ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Zelteņu (Sološu) ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
32.§ 

Par grozījumiem Kaunatas pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmumā „Par 
lauku apvidus zemes piekritību un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 

pabeigšanai” 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Kaunatas pagasta padomes 2008.gada 
29.septembra lēmumā „Par lauku apvidus zemes piekritību un lauku 
apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādās platībās zemes vienības sadalās? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Ceļš bija 0,049 ha platībā un zemes vienība 0,11 ha platībā. 



19 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Kaunatas pagasta padomes 2008.gada 
29.septembra lēmumā „Par lauku apvidus zemes piekritību 
un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 
pabeigšanai”". 

 
33.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra 
lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma 
tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 
6.septembra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā 
esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”". 

 
34.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 
0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Audriņu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 10.marta 

iesniegumu par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7842 005 0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Audriņu pagastā. 



20 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7842 005 0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Audriņu 
pagastā". 

 
35.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0230, 7846 004 0225, 7846 004 0250, 7846 004 0455, 7846 004 0151, 7846 004 0217, 7846 
004 0400, 7846 003 0284, 7846 003 0224, 7846 003 0085, 7846 003 0242, 7846 001 0247 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības 

pārvaldes 2023.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par rezerves zemes 
fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0230, 7846 004 0225, 7846 004 0250, 7846 004 0455, 7846 004 0151, 
7846 004 0217, 7846 004 0400, 7846 003 0284, 7846 003 0224, 7846 
003 0085, 7846 003 0242, 7846 001 0247 reģistrēšanu zemesgrāmatā 
uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 004 0230, 7846 004 0225, 7846 004 
0250, 7846 004 0455, 7846 004 0151, 7846 004 0217, 7846 
004 0400, 7846 003 0284, 7846 003 0224, 7846 003 0085, 
7846 003 0242, 7846 001 0247 reģistrēšanu zemesgrāmatā 
uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā". 

 
36.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 
0061, 7856 002 0151, 7856 003 0237, 7856 003 0757, 7856 003 0758, 7856 004 0267 7856 

004 0375, 7856 007 0126, 7856 003 0753 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības 
pārvaldes 2023.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 



21 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par rezerves zemes 
fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 
0061, 7856 002 0151, 7856 003 0237, 7856 003 0757, 7856 003 0758, 
7856 004 0267 7856 004 0375, 7856 007 0126, 7856 003 0753 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7856 002 0061, 7856 002 0151, 7856 003 
0237, 7856 003 0757, 7856 003 0758, 7856 004 0267 7856 
004 0375, 7856 007 0126, 7856 003 0753 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Griškānu pagastā". 

 
37.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 
0221 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Sakstagala pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 9.marta iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7886 002 0221 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un starpgabala statusa noteikšanu Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7886 002 0221 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Sakstagala pagastā". 

 
38.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 
0288 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Vērēmu pagastā 



22 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.marta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0288 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7896 003 0288 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Vērēmu 
pagastā". 

 
39.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 
004 0347, 7846 004 0444 Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības 
pārvaldes 2023.gada 7.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 
004 0347, 7846 004 0444 Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 004 0347, 7846 004 0444 Čornajas 
pagastā". 

 
40.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 
005 0277, 7886 005 0112 Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 9.marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 005 0277, 7886 005 0112 Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 



23 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 005 0277, 7886 005 0112 Sakstagala 
pagastā". 

 
41.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 
002 0298, 7892 002 0109, 7892 002 0064, 7892 002 0321, 7892 002 0297, 7892 002 0323, 

7892 002 0351 Stoļerovas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības 

pārvaldes 2023.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 
002 0298, 7892 002 0109, 7892 002 0064, 7892 002 0321, 7892 002 
0297, 7892 002 0323, 7892 002 0351 Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7892 002 0298, 7892 002 0109, 7892 002 
0064, 7892 002 0321, 7892 002 0297, 7892 002 0323, 7892 
002 0351 Stoļerovas pagastā". 

 
42.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 001 0130 un 7898 001 0292 
apvienošanu Viļānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 001 0130 un 
7898 001 0292 apvienošanu Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



24 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 001 0130 un 
7898 001 0292 apvienošanu Viļānu pagastā". 

 
43.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0060 platības sadalījuma pa 
zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 
datus, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0060 
platības sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai eksplikācijas maiņa pieņemas ar lēmumu? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, jo tā ir pašvaldības zeme. Arī MK noteikumi par kadastra datu 
aktualizāciju nosaka, ka pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās, 
kamēr tās nav uzmērītas, var veikt eksplikācijas maiņu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā būs meža platība? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

1 ha būs mežs, 3 ha - krūmāji un 0,6 ha - pārējā zeme. Kad uzmērīs, 
tad arī būs precīzi skaitļi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tehniskajos noteikumos pieprasīs uz atmežošanu? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tas jau ir mežs. Kamēr zemes vienība nav ierakstīta zemesgrāmatā, 
tikmēr eksplikāciju var veikt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0060 
platības sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu 
Dricānu pagastā". 

 
44.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 **** ar Ē.R. Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto Ē.R. 2023.gada 
14.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 
003 **** ar Ē.R. Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 



25 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 003 **** ar Ē.R. 
Ozolmuižas pagastā". 

 
45.§ 

Par mantojamo zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par mantojamo zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Zemes vienības tiks reģistrētas zemesgrāmatā? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Šīs zemes vienības ir blakusesošas. Zemes vienības ir sadrumstalotas, 
tāpēc tiek apvienotas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tika uztaisīta parcelācija? Zemes vienības tika sadalītas? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Zemes vienības tika apvienotas. Tika izveidotas 8 jaunas zemes 
vienības, apvienojoties, piemēram, 15 zemes vienībām. Ir lielākas un 
mazākas zemes vienības. Ir izdevīgāk robežu plānu izgatavot par vienu 
zemes vienību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
mantojamo zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā". 

 
46.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 9.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



26 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Gaigalavas pagastā" 

 
47.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 17.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā". 

 
48.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumā “Par zemes 
piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra 
lēmumā “Par zemes piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir platība? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Platība ir 2,4 ha. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra 



27 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmumā “Par zemes piekritību pašvaldībai Kaunatas 
pagastā”". 

 
49.§ 

Informatīvais ziņojums par Dabas lieguma "Gadrinkas ezera meži" izveidi Rēzeknes 
novada pašvaldības Feimaņu pagastā 

 
Izskatīts: Informatīvais ziņojums par Dabas lieguma "Gadrinkas ezera meži" izveidi 

Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagastā. 
 
 

 
Sēde slēgta plkst. 11:41 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                             Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


